[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
45-ая сессия
1-го созыва

с. Ароматное
от «30» октября 2018 г.

№ 376

О внесении изменений в решение 26-ой сессии №209 от 20.05.2016 г. «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Республики Крым от 30.12.2015 № 200-ЗРК/2015 «О погребении и похоронном деле в Республике Крым»,Ароматненский сельский совет решил:

1. Внести изменения в Положение об организации похоронного дела на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (приложение № 1) в части:
- в главе III, п. 7, п. п. 7.1 изложить в новой редакции:

- «Специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым является муниципальное унитарное предприятие муниципального образования городского поселения Бахчисарая Бахчисарайского района Республики Крым «Комбинат благоустройства г. Бахчисарай», определенная постановлением Администрации Ароматненского сельского поселения №20 от 15.02.2018 г. ««Об определении специализирующей организации по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения http://aromat-crimea.ru и обнародовать на информационном стенде Ароматненского сельского совета.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ароматненского

сельского поселения

Лизогуб И.А.